
Jautājumi par Tehnisko specifikāciju iepirkumam 

№ Nosaukums, 
apraksts Attēls Daudzums Jautājumi 

1. 

Skapji ar kastēm 
rotaļlietām 
**Augstums 
75x150x60 
Cm 
Lamināta krāsa: 
kļava 
 

 

4 

1. Ko nozīmē ** 
izmēru aprakstā? 
2. Par kastēm: vai 
kastes ir 
nepieciešamas tādas 
pašas, ka ir attēlā? Un 
tik pat daudz? Vai 
kastēm jābūt 
plastmasa? 
3. Vai ir nepieciešama 
plastikāta ABS maliņa? 
 

2. 

Skapji rotaļlietu 
glabāšanai ar 
durvīm 
** Augstums 
150x150x60 
Cm 
Lamināta krāsa: 
kļava 

 

8 

1. Vai ir nepieciešamas 
plastika kastes, kas ir 
attēlā? Vai ir 
nepieciešams 
iemontēt sliedes 
kastēm? 
2. Ko nozīmē „**” pie 
izmēriem tehniskajā 
specifikācijā? 
3. Vai ir nepieciešama 
plastikāta ABS maliņa? 

3. 

Gultas divstāvīgās 
20 gultu pāri 
 ik pa divām  
sekcijām 
Iebūvētas 
skapī,skapja izm.  
Platums 700mm, 
Dziļums 600mm, 
Augstums 2540mm, 
 gultas garums  
1400-1500mm 
Lamināta krāsa: 
kļava 
 

 

20 

1. Vai ir nepieciešama 
plastikāta ABS maliņa? 
2. Nav skaidrs cik gultu 
ir nepieciešams. 1 
sekcijā ir 10 skapji ar 
20 guļamvietām un 
pavisam ir 
nepieciešamas 2 tādas 
sekcijas, respektīvi 20 
skapji un 40 
guļamvietas? Vai kā 
citādi? 

4. 

Skapji tīrās veļas 
glabāšanai 
**Augstums 215 
cm, 
Diļums 60 cm, 
Platums 136 cm 
Lamināta krāsa: 
kļava 

 

8 

1. Ko nozīmē „**” pie 
izmēriem tehniskajā 
specifikācijā? 
2. Vai ir nepieciešama 
plastikāta ABS maliņa? 
3. Vai konstrukcija ir 
nepieciešama tāda 
pati kā attēlā? Ar 
izvelkamām 
atvilktnēm? Un ja jā, 



kas ir tātad pelēkā 
krāsā attēlā? Spogulis 
vai kas? 

5. 

Skapīši garderobei 
12 gab pa 7 
skapīšiem 
200x150x40 
Durtiņas ir ti- 
kai uz apavu 
plauktiņiem, 
kuriem apak- 
šā ir reste, uz 
pasūtījumu, koka 

 

? 

1. Nav skaidrs, cik 
beidzot ir 
nepieciešams skapīšu? 
12 moduļi (sekcijas) pa 
7 skapīšiem katrā, un 
kopā 84 skapīši? Vai kā 
citādi? 
2. Nav skaidrs par 
izmēriem: 200 ir 
moduļu (sekciju) 
garums vai 150? Un 
kur būtu tātad 
augstums?  
3. Vai ir nepieciešami 
antresoli ar durtiņām 
(kā tas ir radīts 
attēlā)? 

6. Soliņi garderobēs 
200x30x30, koka 

 

12 - 

7. 

Galdiņi (regulējami) 
Augstums 48-60 
cm, 
Platums 60 cm, 
Garums 100 cm, 
koka 

 

40 

1. Ir iespējams 
piedāvāt galdiņu uz 
metāliskām kājām (tas 
noteikti izskatīsies 
labāk, nekā 
regulējums uz koka 
kājām)? 

8. 

Krēsliņi 
(regulējami) 
Platums 32cm, 
Dziļums 32cm, 
Sēdes krēsla 
augstums 52-62cm, 
koka 

 

60 

1. Vai izmēros nav 
kļūdas? Jo ja krēsla 
sēdekļa augstums būs 
52-62 cm, tad tas būs 
pārāk augsti arī priekš 
pieaugušajam 
cilvēkam. 
2. Vai ir iespējams 
piedāvāt krēsliņus no 
15 mm bieza laminēta 
saplākšņa? Jo šādi 
krēsliņi izskatās labāk, 
arī ir koka (kas atbilst 
nosacījumam), ir 
vieglāki, salīdzinot ar 
krēsliem no 
masīvkoka. 



9. 

Krēsliņi 
(regulējami) 
Platums 32cm, 
Dziļums 32cm, 
Sēdes krēsla 
augstums 20-34cm, 
koka 

 

20 

2. Vai ir iespējams 
piedāvāt krēsliņus no 
15 mm bieza laminēta 
saplākšņa? Jo šādi 
krēsliņi izskatās labāk, 
arī ir koka (kas atbilst 
nosacījumam), ir 
vieglāki, salīdzinot ar 
krēsliem no 
masīvkoka. 

10. 

Skapji grāmatām, 
izdales materiāliem 
** Augstums102 
cm, 
Dziļums 42 cm, 
Platums 80 
cm,•Korpuss no 
laminētas skaidu 
plātnes 18mm 
biezas 
•Virsma no 
laminētas skaidu 
plātnes 18mm 
biezas 
•Korpuss aplīmēts 
ar 0,8mm ABS 
maliņu,•Plauktu 
ailes piemērotas 
dokumentu mapēm 
•Plaukts ar 
paceļamām durvīm 
Materiāls - kļava 

 

 

16 

1. ko nozīmē ** 
produkta aprakstā? 
2. Izstrādājumam ir 
piedāvāti 2 
pretrunājošie attēli, 
kādu konstrukciju ir 
nepieciešams ievērot? 
 

11. 

Gultas vienvietīgās 
Platums 1250, 
Dziļums 700, 
Augstums 750, 
Regulējamas 
Kājiņas 
Materiāls – kļava  

40 - 

12. 

Bērnu krēsliņi aktu 
zālītei 
Augstums 30 
cm, nav 
regulējums, koka, 
ar atzveltni 

 

40 

1. Vai ir iespējams 
piedāvāt krēsliņus no 
15 mm bieza laminēta 
saplākšņa? Jo šādi 
krēsliņi arī ir koka (kas 
atbilst nosacījumam), 
ir vieglāki, salīdzinot ar 
krēsliem no 
masīvkoka. 

 


